
LICITAÇÃO MDF01120 MODALIDADE PROCESSO 1420/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.268.875,35 Nº DT ABERTURA 30/04/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 25/08/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 25/08/2020

14,91 1° - vencedor
5,00 2°
1,00 3º

18,01 1° - vencedor
18,00 2°
10,20 3º
6,00 4º
0,00 desclassificada

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA

VALOR

TOTAL

73.064,56

73.073,47

80.024,36

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 83.767,15

LOTE 02 – FAZ GRANDE – NÃO DIFERENCIADO

RW ENGENHARIA EIRELI

OBJETO

LOTE 01 – CB TIRADENTES – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

61.467,32

68.550,90

71.512,53

RW ENGENHARIA EIRELI *(Negociado conforme item 9.4)

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

execução de serviços de remoção de alambrados e mourões de concreto, construção de muros, instalações de gradil em áreas da CB do 

Jardim Tiradentes, CB Fazenda Grande e Sede Administrativa da DAE S/A

0011

%

Modo de Disputa Fechado

Maior Desconto por lote

Lote 1: exclusivo p/ ME EPP

Lotes 2 e 3: ñ diferenciados p/ ME EPP

LICITAÇÕES 2020

ENGETELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP

CONSTRUTORA OHANA LTDA

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 89.113,99



26,00 1° - vencedor
16,43 2°
11,00 3º
10,00 4º
2,00 5º
1,00 6º
1,00 6º1.256.186,60

1.139.450,07

ESTETO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 1.243.494,91

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 1.256.186,60

ENGETELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 945.312,14

RW ENGENHARIA EIRELI 1.060.383,99

1.129.299,06

SP ENGE CONSTRUTORA LTDA

LOTE 03 – SEDE – NÃO DIFERENCIADO

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

CONSTRUTORA OHANA LTDA


